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*Cennik niniejszy nie stanowi oferty w rozumieniu prawa

* Cennik ważny o 01 maja 2011 r. (brak dodatkowej informacji przedłuża ważność cennika).
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GRANULATY NA NAWIERZCHNIE SPORTOWE I PLACE ZABAW

żółty

1,31

3016 1012
1,40
1,48 1,36

1011

1,40

1,30

1,57

1013 8022
1,73

Patina Green 400

1,43
7015

1,85

Rainbow Green 560 Rose 750

1,65

1,60
1,68
1,70

1,87

1,75

1,65

1,55

5017
1,57
1,63

2004

1,74

6017

7035 6032 3017

Signal Green 460
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Typu Virgin, z pierwotnej 
produkcji

Deep Orange

GRANULATY "INFILL"  DO WYPEŁNIENIA SZTUCZNEJ TRAWY

Brown 280 Light Grey 380Sky Blue 180

1,74

6025

1,0-3,5 mm1,0-3,5 mm

1,53 1,53 1,63
1,45 1,55

0,195 2011

May Green 410 Orange 550 Rainbow Blue 590

1,0-4,0 mm 0,195

1,0 - 3,5 mm

0,5 - 1,5 mm 1,65 1,75 1,95

Black 390 Reseda Green 470Kolor Earth Yellow 570

perłowy czarny zielony

6011

                        
czerwony                                    

Rozmiar

1,72

1015 4005
1,65
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 Pearl 290

Capri Blue 150 Eggshell 240

1,45

1,0 - 3,0 mm 1,77
1,40
1001

1,0 - 3,5 mm

Rozmiar

Red 000 Yellow 200

1,47
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Blue Grey 100

1,70
Rozmiar

0,5 - 1,5 mm 1,50

1,0 - 3,0 mm

Kolor

1,0 - 3,0 mm

1,0 - 3,0 mm

Kolor

1,0 - 3,5 mm

Kolor

0,5 - 1,5 mm

0,5 - 1,5 mm

1,0 - 3,5 mm

2,0-6,0 mm

1,55

Purple 340

1,80 1,50

1,0-3,0 mm 0,195

Rozmiar

Rozmiar

Kolor

1,0-7,0 mm

0,195

1,55

Czarny SBR

Opakowanie: worki wentylowe 25 kg na paletach drewn.,  na życzenie worki big bagi ca. 1000 kg

1,941,53

Czarny

EPDMSBR

Kolor

EPDM STANDARD

Czarny

EPDM ECO

Reseda green 6011

Granulaty EPDM typu Virgin, z pierwotnej produkcji

Granulaty SBR z recyklingu                             Projekt "RADOSNA SZKOŁA" EPDM Virgin

Opakowanie: worki big bagi ca. 1000 kg, na życzenie worki wentylowe 25 kg na paletach drewn.

Opakowanie: worki big bagi ca. 1000 kg,
DODATKOWE INFORMACJE:

* Do transakcji zastosowanie mają nasze Ogólne Warunki Sprzedaży, dostępne na www.unirubber.com.pl 

* Dotyczy granulatów z recyklingu: możliwość pakowania w 25 kg worki wentylowe po wcześniejszym uzgodnieniu 

* Na złożone zamówienie odpowiadamy w terminie 48 godz. od daty wpływu. 

Recykling

* Ceny netto EUR/kg, EX Works, do wyliczeń zostanie przyjęty kurs EUR (sprzedaży) z dnia sprzedaży według tabeli BRE BANK.

0,5-2,5 mm 1,40 1,35 0,22 0,32 0,34


